
 

 

 
 
TASSI ASSENZA 
 
. 

 
DIPENDENTI  A TEMPO INDETERMINATO 

 
ANNO TRIMESTRE N. GIORNI CAUSE 
2018  0  
2019 I° 

II° 
III° 
IV° 

0 
0 
30  
0 

 
 
infortunio 

2020 I° 
II° 
III° 
IV° 

0 
0 
51  
4 

 
 
Malattia 
Permessi L. 104 

2021 I° 
II° 
III° 
IV° 

2 
3  
2 

Permessi L.104 
Permessi L.104 
Permessi L. 104 

2022 I° 
II° 
III° 
IV° 

 
2 
1 
22 

 
Malattia + PR L. 104 
PR L. 104 
Malattia + PR. L.104 

    
 
 
 
 
Non sono riportati i dati inerenti ai contratti a tempo determinato, poiché sono sottoscritti solo in 

funzione di determinati spettacoli di durata predefinita e le assenze non sono qualificabili come tali, 

non avendo i lavoratori diritto alla retribuzione in caso di assenza. 

 
 


